

OBJEDNÁVKA	
<u>Odběratel :</u> Nemocnice Kadaň s.r.o. Golovinova 1559 432 01 Kadaň IČ : 25479300 DIČ: CZ25479300 Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011	Řada dokladu : 000 Číslo dokladu : 001029 CODE : 2410V0713 Popis dodávky : zásoby na 3 měsíce - rekonstr Způsob dopravy : Sklad : 01010071 SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111 Fax : +420 474 333 935 E-mail : faktury@nemkadan.cz	
<u>Místo určení :</u> Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260 e-mail: cermakova.lenka@nemkadan.cz	<u>Dodavatel :</u> FOVY s.r.o. 5. května 356 580 01 Havlíčkův Brod IČ : 02268248 DIČ : CZ02268248
Datum pořízení : 23.07.2024 Požadované datum dodání : Požadovaný termín dodání :	

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 202122	Pytel 700x1100 (120lt) 40mic ČERNÝ LDPE 200301	63,21	300,00	role	18 963,00
2	020 202123	Pytel 700x1100 (120lt) 80mic ČERVENÝ kod 180101 LDPE (potisk 3+0) 180101	109,58	100,00	role	10 958,00
3	020 202124	Pytel 700x1100 (120lt) 80mic ČERVENÝ LDPE (potisk 3+0) kod 180106 180106	109,58	100,00	role	10 958,00
4	020 202125	Pytel 700x1100 (120lt) 80mic ČERVENÝ LDPE (potisk 3+0) kod 180103 180103	109,58	360,00	role	39 448,80
5	020 202126	Pytel 700x1100 (120lt) 40mic ZELENÝ LDPE	64,80	200,00	role	12 960,00
6	020 202128	Pytel 700x1100 (120lt) 40mic ŽLUTÝ LDPE	64,80	100,00	role	6 480,00
7	020 202129	Pytel 550x1100 40mic ŽLUTÝ LDPE	51,77	30,00	role	1 553,10
8	020 202131	Sáček odpadní 60 lt ŽLUTÝ	38,12	60,00	role	2 287,20
9	020 202155	Pytel 700x1100 (120lt) 80mic TRANSPARENTNÍ LDPE (na prádlo)	76,80	300,00	role	23 040,00
10	024 241044	Sáček odpadní 30 lt černý role á 50 ks HDPE	12,45	200,00	role	2 490,00
11	024 241045	Sáček odpadní 60 lt černý role á 50 ks HDPE	19,69	600,00	role	11 814,00
				2 350,00		140 952,10

Text položky	Množství	MJ	JC s DPH	Cena Celkem
Dobrý den, vzhledem k dané situaci - rekonstrukce výtahu v průběhu sprna, posílám mimořádnou objedávku na zásobu materiálu. Požaduji předem avízo ohledně dodání zboží s ohledem kapacitu skladu. <u>Děkuji</u>	1,00		0,00	0,00
	1,00			0,00

Celkem Kč s DPH	140 952,10
------------------------	-------------------

Sklad MTZ
požadavek 200050 - MTZ - oddělení zásobování a nákupu

ČERMÁKOVÁ Lenka
cermakova!